お客様各位                                   2011 年 8 月 3日

株式会社ディノス

イタリア製 Rubic（ルービック）ガラステーブル自主回収のお知らせ

 弊社にて販売をいたしておりましたイタリア製「Rubic（ルービック）ガラステーブル」につきまして、

重要なお知らせがございます。

輸入元である双日ジーエムシー株式会社より、「2004 年 10 月以降に販売した一部のガラステーブルにお

いて、特に大きな衝撃や加重をかけていないにも拘わらず破損した事例が発生したため、事故防止の観点

から当該商品を自主回収し、商品代金を返金させていただく」との発表がありました。

つきましてはお客様には大変ご面倒をおかけしますが、商品の回収に関しましては、下記＜お問い合わ

せ先＞へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

＜販売媒体・対象商品＞

■カタログ『ハウススタイリング』 （２００５年秋冬号 販売期間：２００５年７月～２００７年１月）

商品番号  ：６７６２－０８（正方形）、６７６２－０９（長方形）

        ６７６２－ＡＦ（正方形）、６７６２－ＡＧ（長方形）

商品名   ：Rubic ルービック ガラステーブル

商品代金  ：正方形 138,000円（税込）、長方形 148,000円（税込）

メーカー型番：４８２-Ｓ（正方形）、４８２-Ｌ（長方形）

 ■お問い合わせ先： 双日ジーエムシー株式会社 「ガラステーブル自主回収窓口」

 フリーダイヤル ０１２０－７７１－９１７

お客様には大変なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。尚、ご不明な点がございま

したら、下記「ディノス ハートコールセンター」までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

【ディノス ハートコールセンター】

フリーダイヤル 0120-82-7676 （受付時間：午前 9 時～午後 9 時）

メールアドレス desk@dinos.co.jp  ※24 時間受け付けておりますが、お問い合わせに対するご連絡は、

平日午前 10 時～午後 6 時とさせていただいております。

〒164－0012 東京都中野区本町 2-46-2 中野坂上セントラルビル 株式会社ディノス

※携帯電話、PHS でもご利用いただけます。

※午前 9 時 30 分～午後 5 時 30 分（土曜・日曜・祝日は除く）